
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/14337/2019
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení majetkoprávní

Vyřizuje: Kubušová Šárka

Materiál pro 8.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 04.11.2019

Převod části pozemku p. č. 1407/5 v k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést do vlastnictví paní Anně Kopčajové, bytem  
část pozemku p. č. 1407/5 nově označenou v geometrickém plánu č. 5839-90/2019 jako pozemek p. č. 1407/7 o 
výměře 111 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, se všemi právy a povinnostmi za kupní cenu 
odpovídající obvyklé ceně nemovitosti ve výši celkem Kč 48.000,-- (slovy: Čtyřicetosmtisíc korun českých) a 
současně zřídit bezúplatně ve prospěch statutárního města Karviné, IČO 00297534, se sídlem Fryštátská 72/1, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 24, časově neomezené oprávnění odpovídající služebnosti inženýrské sítě veřejného 
osvětlení na částech pozemku p. č. 1407/7 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je rovněž 
vyznačeno v geometrickém plánu č. 5839-90/2019, a uzavřít Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti číslo 
MMK/SML/819/2019, jejíž přílohou č. 1 a nedílnou součástí je geometrický plán č. 5839-90/2019, a to ve znění, 
které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. 

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-8-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v 
k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-8-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v 
k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2 ZM-8-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v 
k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti-1D.pdf

příloha č. 1 k důvodové zprávě

3 ZM-8-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v 
k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti-2D.pdf

příloha č. 2 k důvodové zprávě

Datum: 14.10.2019 Datum: 15.10.2019 Datum: 16.10.2019 Datum: 16.10.2019

Blanka Rychla  Mária Durčáková
Ing. Helena 

Bogoczová Vladimír Kolek
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/14337/2019 Stránka 1 / 2



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Převod části pozemku p. č. 1407/5 v k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti Strana 1 / 2 

 
 

Důvodová zpráva 

Převod části pozemku p. č. 1407/5 v k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti 

Statutární město Karviná má ve vlastnictví pozemek p. č. 1407/5, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – 

zeleň, o výměře celkem 2.723 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Tento pozemek se nachází 

v Karviné-Fryštátě, přístup k pozemku je z ulice Fryštátská. Převážnou část pozemku tvoří zeleň, která je součástí 

parku Bedřicha Smetany, zbývající část pozemku představuje plochu kolem budovy č. p. 181 v Karviné-Fryštátě, 

tj. Obecního domu Družba a navazujícího pozemku p. č. 1407/4 v katastrálním území Karviná-město, který slouží 

jako parkoviště a příjezd a je rovněž v majetku statutárního města Karviné. Situování pozemku p. č. 1407/5 

v katastrálním území Karviná-město je znázorněno v příloze č. 1 k důvodové zprávě. 

 

Rada města Karviné na své 12. schůzi konané dne 10.04.2019 projednala žádost paní Anny Kopčajové, 

bytem o prodej části pozemku p. č. 1407/5 o výměře 

cca 104 m2 v katastrálním území Karviná-město bezprostředně navazující na pozemek p. č. v katastrálním 

území Karviná-město ve vlastnictví žadatelky. Záměrem paní Kopčajové je využít požadovanou část pozemku pro 

rozšíření vlastní manipulační a parkovací plochy, jež slouží pro potřeby provozované úklidové firmy BĚLA a  jejích 

klientů.  

Svým usnesením číslo 393 Rada města Karviné rozhodla, že je záměrem statutárního města Karviné převést do 

vlastnictví paní Anně Kopčajové část pozemku p. č. 1407/5 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,  

která je zakreslená jako předmět převodu v příloze č. 1 k důvodové zprávě a jejíž označení a výměra budou 

specifikovány na základě geometrického zaměření, a to za cenu v místě a čase obvyklou stanovenou odborným 

znalcem. Rada města Karviné dále rozhodla, že současně s převodem části pozemku do vlastnictví paní Kopčajové 

bude ve prospěch statutárního města Karviné bezúplatně zřízena služebnost inženýrské sítě veřejného osvětlení 

včetně stožárů z důvodu vedení trasy této inženýrské sítě na předmětné části pozemku. V této souvislosti Rada 

města Karviné výše citovaným usnesením zároveň uložila Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zajistit 

vyhotovení geometrického plánu pro oddělení části pozemku p. č. 1407/5 v katastrálním území Karviná-město za 

účelem převodu a také pro vymezení služebnosti inženýrské sítě veřejného osvětlení včetně stožárů a dále zajistit 

vypracování znaleckého posudku pro stanovení ceny pozemku v místě a čase obvyklé. 

 

V souladu s přijatým usnesením Rady města Karviné bylo provedeno geometrické zaměření. Dle geometrického 

plánu číslo 5839-90/2019, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti 

číslo MMK/SML/819/2019,  je část pozemku p. č. 1407/5 v katastrálním území Karviná-město určená k převodu do 

vlastnictví paní Anně Kopčajové nově označená jako pozemek p. č. 1407/7 o výměře 111 m2. V uvedeném 

geometrickém plánu je na nově vzniklém pozemku p. č. 1407/7 vyznačená trasa inženýrské sítě veřejného osvětlení 

včetně jejího ochranného pásma, a to písmeny A a B. Celková výměra služebnosti na tomto pozemku činí dle 

zaměření  11 m2. Součástí  předmětné inženýrské sítě veřejného osvětlení jsou stožáry veřejného osvětlení, jež 

jsou specifikovány v příloze č. 2 Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti číslo MMK/SML/819/2019. 

 

Cena pozemku p. č. 1407/7 o výměře 111 m2 v katastrálním území Karviná-město byla stanovena jako cena 

v daném místě a čase obvyklá ve znaleckém posudku číslo 7555-40-04018 vyhotoveném znalcem panem Udo 

Wybitulem, a to ve výši celkem Kč 48.000,-- (slovy: Čtyřicetosmtisíc korun českých), tj.  po zaokrouhlení 

cca Kč 432,-- (slovy: Čtyřistatřicetdva korun českých) za 1 m2 pozemku.  

 

Za účelem převodu pozemku do vlastnictví paní Anně Kopčajové a zřízení služebnosti inženýrské sítě veřejného 

osvětlení ve prospěch statutárního města Karviné vyhotovil Odbor majetkový Magistrátu města Karviné Kupní 

smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti číslo MMK/SML/819/2019, která je přílohou č. 1 k usnesení a jejíž přílohou 

č. 1 je geometrický plán číslo 5839-90/2019 a přílohou č. 2 fotodokumentace 2 stožárů, které jsou součástí 

inženýrské sítě veřejného osvětlení. Paní Anna Kopčajová se zněním uvedené smlouvy souhlasí. 

 

Kromě inženýrské sítě veřejného osvětlení jsou na nově zaměřeném pozemku p. č. 1407/7 v katastrálním území 

Karviná-město umístěny také inženýrské sítě elektrického vedení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. a na 

sousedním pozemku p. č. 1407/2 se nachází stavba distribuční trafostanice rovněž ve vlastnictví společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s. Z umístění a provozování uvedených sítí a zařízení vyplývají omezení, která musí být při realizaci 

záměrů na pozemku p. č. 1407/7 v katastrálním území Karviná-město respektována. 

Umístění inženýrských sítí a stavby trafostanice je znázorněno v příloze č. 2 k důvodové zprávě.  

 

Paní Anna Kopčajová není evidovaná v seznamu dlužníků nájemného vůči statutárnímu městu Karviné. Případné 

dluhy na daních a poplatcích s ohledem na zákonem stanovenou zásahu neveřejnosti sdělit nelze.  

 



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Převod části pozemku p. č. 1407/5 v k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti Strana 2 / 2 

 
 

 

 

 

Dle Územního plánu Karviné včetně změny č. 1 se  pozemek p. č. 1407/7 v katastrálním území Karviná-město     

nachází v území zásadního významu pro charakter města, v ochranném pásmu památkové zóny a v ploše smíšené 

v centrální zóně. Hlavním využitím pro tuto plochu je bydlení městského charakteru a občanské vybavení 

městotvorného charakteru.  

 

Vyjádření odborů Magistrátu města Karviné: 

Odbor komunálních služeb souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1407/5 v katastrálním území Karviná-město 

dle žádosti paní Kopčajové za předpokladu, že z důvodu umístěných stožárů veřejného osvětlení včetně 

podzemních kabelů bude ve prospěch statutárního města Karviné zřízena příslušná služebnost. 

 

Odbor školství a rozvoje ve vyjádření uvedl, že vzhledem k ukončení udržitelnosti dotační akce, na základě které 

byly v zájmovém území upraveny pozemky nebo realizovány stavby, dotčené nemovitosti již nepodléhají žádným 

dotačním podmínkám. 

 

Z hlediska Odboru majetkového není pozemek p. č. 1407/7 vzniklý oddělením z původního pozemku p. č. 1407/5 

v katastrálním území Karviná-město využitelný pro potřeby statutárního města Karviné. S ohledem na tuto 

skutečnost je možné využít tento pozemek k realizaci záměru navrženého paní Annou Kopčajovou, tj. jako 

manipulační a parkovací plochu, za předpokladu uzavření Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti číslo 

MMK/SML/819/2019, která je přílohou č. 1 k usnesení a jejímž předmětem je převod pozemku p. č. 1407/7 

v katastrálním území Karviná-město do vlastnictví paní Anně Kopčajové a současně bezúplatné zřízení časově 

neomezeného oprávnění odpovídajícího služebnosti inženýrské sítě veřejného osvětlení na částech předmětného 

pozemku ve prospěch statutárního města Karviné. 

 

 

Komise majetková projednala žádost paní Anny Kopčajové na svém zasedání konaném dne 13.03.2019, kdy 

nedoporučila rozhodnout, že je záměrem statutárního města Karviné převést do vlastnictví žadatelky část 

původního pozemku p. č. 1407/5 v katastrálním   území Karviná-město  o výměře cca 104 m2 za kupní  cenu 

Kč 100,-- (slovy: Jednosto korun českých) za 1 m2 pozemku (tento návrh kupní ceny předložila paní Kopčajová ve 

své žádosti). 

Komise majetková po projednání také doporučila rozhodnout, že je záměrem statutárního města Karviné 

pronajmout paní Anně Kopčajové část pozemku p. č. 1407/5 v katastrálním území Karviná-město o výměře 

cca 76 m2. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od 30.01.2019 do 18.02.2019 

       schváleno usnesením  Zastupitelstva města Karviné č. ….. ze dne ….. 

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Šárka Kubušová 

                                       Datum: 21. srpna 2019         Podpis: 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA A SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
číslo MMK/SML/819/2019 

 

Smluvní strany: 

 

1. statutární město Karviná 

 adresa:                                             Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené:                                     Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019:           Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 

                                                         Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

     bankovní spojení:                           Česká spořitelna, a. s.  

     číslo účtu:                                       19-1721542349/0800 

 IČ:                                                   00297534 

 DIČ:                                                CZ00297534 

  

(dále též jen „prodávající a oprávněný“)  

 

a 

 

2. paní 

 jméno, příjmení:                             Anna Kopčajová 

    datum narození:                                

 r. č.:                                                  

 bytem:                                              ,     

                                                              

(dále též jen „kupující a povinná“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících a § 1257 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb.,  občanského zákoníku, v platném znění (dále též jen „občanský 

zákoník“) Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti (dále též jen „smlouva“), která má 

tento obsah: 

 

I. 

1. Prodávající a oprávněný je vlastníkem pozemku p. č. 1407/5 v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále též jen „katastrální úřad“) na 

listu vlastnictví číslo 10001. Pozemek p. č. 1407/5 v katastrálním území Karviná-město, obec 

Karviná, nabyl prodávající a oprávněný do svého vlastnictví  na základě nabývacího titulu 

zapsaného  na   příslušném    listu vlastnictví,  a  to  Smlouvy  směnné   ze  dne   10.11.2009 

(V-4872/2009-803). 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 

 
 

 

 

 

 

2. Geometrickým plánem č. 5839-90/2019 se z pozemku p. č. 1407/5 o výměře 2.723 m² oddělil 

pozemek  p. č. 1407/7 o výměře 111 m², to vše v katastrálním území Karviná-město, obec 

Karviná.  Geometrický plán č. 5839-90/2019 je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou 

součástí.  

 

3. Prodávající a oprávněný prohlašuje a kupující a povinnou ujišťuje, že je vlastníkem 

inženýrské sítě veřejného osvětlení včetně 2 stožárů veřejného osvětlení se svítidly 

a elektrovýzbrojí (vše dále též jen „inženýrská síť veřejného osvětlení“). Trasa uvedené 

inženýrské sítě veřejného osvětlení včetně jejího ochranného pásma vede na pozemku p. č. 

1407/7 specifikovaném v článku I. odstavci 2. této smlouvy a v příloze č. 1 této smlouvy, ve 

které je označena písmeny A a B.  

Stožáry veřejného osvětlení, které jsou součástí inženýrské sítě veřejného osvětlení, jsou 

vyznačeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

Uvedená inženýrská síť veřejného osvětlení není předmětem prodeje dle této smlouvy. 

 

II. 

1. Prodávající a oprávněný touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupující a povinné 

pozemek p. č. 1407/7 o výměře 111 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná 

(dále též jen „nemovitost“), který vznikl oddělením z pozemku p. č. 1407/5 v katastrálním 

území    Karviná-město,  obec    Karviná,  jak   je    vyznačeno      v   geometrickém     plánu č. 

5839-90/2019, a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi s ním 

spojenými, a  umožňuje kupující a povinné nabýt vlastnické právo k této nemovitosti za 

sjednanou kupní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy, a kupující a povinná tuto nemovitost 

od prodávajícího a oprávněného za tuto kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje.  

 

2. Prodávající a oprávněný prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy. 

Prodávající a oprávněný dále prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jiná 

věcná břemena či zástavní práva než ta, která jsou uvedena v katastru nemovitostí katastrálního 

úřadu na příslušném listu vlastnickém. 

Kupující a povinná bere na vědomí, že na nemovitosti jsou umístěny inženýrské sítě 

elektrického vedení a veřejného osvětlení. 

  

3. O převodu nemovitosti a zřízení služebnosti, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo 

Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením číslo ….. ze dne ….. .  

 

III. 

1. Kupní cena za prodej nemovitosti specifikované v článku II. odstavci 1. této smlouvy včetně 

součástí a příslušenství byla stanovena dohodou ve smyslu usnesení Zastupitelstva města 

Karviné  citovaného v článku II. odstavci 3. této smlouvy a činí celkem Kč 48.000,–, slovy 

Čtyřicetosmtisíc korun českých. Tato kupní cena odpovídá obvyklé ceně nemovitosti stanovené 

znalcem panem Udo Wybitulem ve znaleckém posudku číslo 7555-40-04018 ze dne 

30.07.2019. 

 

2. Kupující a povinná se zavazuje uhradit prodávajícímu a oprávněnému celkovou kupní cenu 

ve výši Kč 48.000,–, slovy Čtyřicetosmtisíc korun českých, na základě daňového dokladu – 

faktury vystavené prodávajícím a oprávněným na účet prodávajícího a oprávněného pod 

variabilním symbolem uvedeným na tomto daňovém dokladu – faktuře. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 

 
 

 

 

 

 

 

Kupující a povinná se zavazuje uhradit prodávajícímu a oprávněnému kupní cenu  nejpozději 

ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 

 

3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající a oprávněný je oprávněn od této 

smlouvy odstoupit, neuhradí-li kupující a povinná prodávajícímu a oprávněnému kupní cenu v 

plné výši ve stanoveném termínu.  

 

IV. 

1. Kupující a povinná touto smlouvou zřizuje ve prospěch statutárního města Karviné jako 

prodávajícího a oprávněného časově neomezené oprávnění odpovídající služebnosti inženýrské 

sítě veřejného osvětlení, a to bezúplatně.  

 

2. Služebnost inženýrské sítě veřejného osvětlení spočívá v právu vedení, provozování 

a udržování této inženýrské sítě veřejného osvětlení včetně příslušenství: 

– inženýrská síť veřejného osvětlení o celkové délce 7,7 m na částech pozemku p. č. 1407/7 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,  

jakož i v právu vstupu a vjezdu na příslušný pozemek za účelem provádění údržby, oprav nebo 

odstraňování inženýrské sítě veřejného osvětlení.  

 

3. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem č. 5839-90/2019, který je přílohou č. 1 

a nedílnou součástí této smlouvy, výměra služebnosti činí v trase označené písmenem A 3 m2 

a v trase označené písmenem B 8 m2, tj. celkem 11 m2. 

 

4. Prodávající a oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Kupující a povinná se 

zavazuje výkon práv odpovídajících služebnosti trpět. 

 

V. 

1. Návrh na zahájení řízení o povolení  vkladu  práv podle této smlouvy do  katastru nemovitostí 

podá prodávající a oprávněný do 10 pracovních dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, jak je 

uvedeno v článku III. této smlouvy. Správní poplatek za provedení vkladu práv do katastru 

nemovitostí uhradí kupující a povinná.  

 

2. Do doby provedení vkladu vlastnického práva a práva odpovídajícího služebnosti podle této 

smlouvy jsou obě strany svými projevy vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany 

nepřevést nemovitost na třetí osobu, ani ji jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k ní pro třetí 

osobu. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 

vlastnictví a služebnosti podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou 

povinny vrátit si vzájemná plnění. 

 

VI. 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující a povinná. 

 

VII. 

1. Strany této smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 

 
 

 

 

 

 

 

2. Tato  smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech a každý má platnost originálu. Prodávající 

a oprávněný obdrží 3 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení vkladu 

práv do katastru nemovitostí. Kupující a povinná obdrží 1 vyhotovení smlouvy. 

 

3. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována 

nebo vepisována.  

 

4. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

5. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

 

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – geometrický plán č. 5839-90/2019 

Příloha č. 2 – fotodokumentace 2 stožárů, které jsou součástí inženýrské sítě veřejného osvětlení 

 

 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 

 

Prodávající a oprávněný:                Kupující a povinná: 

 

 

 

 

 

 

…….………………………………….                     ………………………………………… 

       Ing. Helena Bogoczová, MPA                                               Anna Kopčajová 

       vedoucí Odboru majetkového                                                 

         Magistrátu města Karviné                                  
         (oprávněna k podpisu na základě pověření)                                                                    

 

 
 

 

 

 

 





Příloha č. 2 Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti číslo MMK/SML/819/2019– 

fotodokumentace 2 stožárů, které jsou součástí inženýrské sítě veřejného osvětlení – částí A 

a B vyznačených v geometrickém plánu č. 5839-90/2019 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 2 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 2 / 2 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k důvodové zprávě 

 


	13337-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v k.ú. Karviná-město a zřízení služebnosti
	ZM-8-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti-DZ
	ZM-8-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti-1U
	RM-21-OM-Převod pozemku a zřízení služebnosti - paní Anna Kopčajová-1U
	RM-21-OM-Převod pozemku a zřízení služebnosti - paní Anna Kopčajová-1U
	Geometrický plán - p. č. 1407-7 v k. ú. Karviná-město

	Příloha č. 2 ke smlouvě - p. Kopčajová

	ZM-8-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti-1D
	ZM-8-OM-Převod části pozemku p. č. 1407-5 v k. ú. Karviná-město a zřízení služebnosti-2D



